

Inventum Max 0,05g 4 tabl

Cena: 21,99 zł



Opis słownikowy

Czas dostawy	1-3 dni robocze
Dawka	, 05 g
Opakowanie	4 tabl.
Postać	tabletki do rozgryzania i żucia
Producent	AFLOFARM FARMACJA POLSKA SP. Z O.O.
Rejestracja	
Substancja czynna	Sildenafilum
Zastosowanie	Na potencję

Opis produktu

Inventum Max 4 tabletki do rozgryzania i żucia

lek na zaburzenia erekcji

podwójna dawka – 50 mg syldenafilu w 1 tabletkce

skuteczność potwierdzona badaniami

Produkt leczniczy Inventum Max jest wskazany do stosowania u dorosłych mężczyzn z zaburzeniami erekcji, czyli niezdolnością uzyskania lub utrzymania erekcji prężą wystarczającą do odbycia stosunku płciowego.

Inventum Max zawiera podwójną dawkę syldenafilu w 1 tabletkce, której skuteczność w leczeniu zaburzeń erekcji potwierdzają badania.

Największy komfort w stosowaniu Inventum Max dotyczy pełnej kontroli, którą lek daje Pacjentowi po zastosowaniu. Aby doszło do erekcji niezbędne jest podniecenie i stymulacja seksualna. Jest to niewątpliwą zaletą działania syldenafilu, ponieważ nie ma mowy o wstydlwym wzwodzie, w momencie, w którym jest niechciany.

Inventum Max - jak działa?

UMOŻLIWA GOTOWOŚĆ JUŻ NAWET PO 12 MINUTACH

DZIAŁA AŻ DO 5 GODZIN

TABLETKA DO ROZGRYZANIA I ŻUCIA - NIE WYMAGA POPIJANIA

Jak stosować?

Jeśli pacjent stosował wcześniej leki zawierające syldenafil w dawce 50 mg lub większej, zalecana dawka leku to 50 mg. W przeciwnym razie lek Inventum Max w dawce 50 mg należy stosować tylko w przypadku, jeśli pacjent po zastosowaniu syldenafilu w dawce 25 mg nie odczuł pożądanego efektu (czyli nie uzyskał wzwodu wystarczającego do odbycia stosunku). Jeśli zastosowanie leku zawierającego

syldenafil w niższej dawce (25 mg) pozwoliło na uzyskanie erekcji umożliwiającej odbycie stosunku seksualnego nie należy stosować leku w dawce 50 mg. Leku Inventum Max nie należy przyjmować częściej niż raz na dobę.

Inventum Max, 50 mg, tabletki do rozgryzania i żucia. Każda tabletkę zawiera 50 mg syldenafilu tworzącego się in situ z 70,24 mg cytrynianu syldenafilu. Substancje pomocnicze o znanym działaniu: aspartam, laktoza jednowodna, sól, potas.

Przeciwwskazania: Nadwrażliwość na substancję czynną lub na którąkolwiek substancję pomocniczą. Ze względu na wpływ syldenafilu na przemiany metaboliczne, w których biorą udział tlenek azotu i cykliczny guanozynomonofosforan (cGMP) nasila on hipotensyjne działanie azotanów. Przeciwwskazane jest zatem równoczesne stosowanie syldenafilu z lekami uwalniającymi tlenek azotu (takimi jak azotyn amylu) lub azotanami w jakiegokolwiek postaci. Jednoczesne stosowanie inhibitorów PDE5, w tym syldenafilu, i leków pobudzających cyklazę guanylową, takich jak riociguat, jest przeciwwskazane, ponieważ może prowadzić do objawowego niedociśnienia tętniczego. Produktów leczniczych przeznaczonych do leczenia zaburzeń erekcji, w tym syldenafilu nie należy stosować u mężczyzn, u których aktywność seksualna nie jest wskazana (np. pacjenci z ciężkimi chorobami układu sercowo-naczyniowego, takimi jak niestabilna dławica piersiowa lub ciężka niewydolność serca). Produkt leczniczy jest przeciwwskazany u pacjentów, którzy utracili wzrok w jednym oku w wyniku niezwiązanej z zapaleniem tętnic przedniej niedokrwiennej neuropatii nerwu wzrokowego (ang. Non-arteritic anterior ischaemic optic neuropathy, NAION) niezależnie od tego, czy miało to związek, czy nie miało związku z wcześniejszą ekspozycją na inhibitor PDE5. Nie badano bezpieczeństwa stosowania syldenafilu w następujących grupach pacjentów: pacjentów z ciężką niewydolnością wątroby, niedociśnieniem (ciśnienie krwi < 90/50 mmHg), po niedawno przebyłym udarze lub zawale serca oraz ze stwierdzonymi dziedzicznymi zmianami degeneracyjnymi siatkówki, takimi jak barwnikowe zwyrodnienie siatkówki (retinitis pigmentosa) (niewielka część tych pacjentów ma genetycznie uwarunkowane nieprawidłowości fosfodiesterazy siatkówki). Stosowanie syldenafilu u tych pacjentów jest przeciwwskazane.

Podmiot odpowiedzialny: Aflofarm Farmacja Polska Sp. z o.o., ul. Partyzancka 133/151, 95-200 Pabianice

Przed użyciem zapoznaj się z ulotką, która zawiera wskazania, przeciwwskazania, dane dotyczące działań niepożądanych i dawkowanie oraz informacje dotyczące stosowania produktu leczniczego, bądź skonsultuj się z lekarzem lub farmaceutą, gdyż każdy lek niewłaściwie stosowany zagraża Twojemu życiu lub zdrowiu.